nominatas ad se recipient, et quod eis visum fuerit ex ipsis pro suis utilitatibus ordinabunt. 

Promisit etiam abbas, quod iam dictum Reinbotonem, quem in suam fraternitatem recepit et 

a  B, Oseliza C 
b  B, iisdem C 
c  B, privatus sit C 
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orationum suarum plenam commemorationem, ut ubique locorum infra montem Leybel 
et per Germaniamd, quae terram nostram et regnum Hungariae dividit, morireture, 
ipsum sibi accipere deberet et in suo monasterio utpote unum ex fratribus suis eccle-
siasticae tradere sepulturae. Ne igitur malignitas hominum aut haeredum suorum 
quispiam id audeat immutare vel quolibet modo revocare, rogati per abbatem et 
Reinbotonem praesentem paginam in robur firmissimum huius facti conscribi et nostri 
sigilli munimine communiri iussimus. Acta sunt haec anno domini 1254, octava 
Ioannis baptistae, testibus subscriptis: abbas Ioannes a Galln, Hainricus prior, 
Cunradus cammerarius, Martinus cellerarius et monachi caeteri de conventu; Fridericus 
de Weineck, Rudgerus de Chyzpachf, Hainricus de Puch, Vlricus de Mekkenhausen 
milites. Praeterea Otto de Futse, Otto Matscherol, Anrichg et Hainricus filii sui, 
Laurentius cellerarius in Winek et alii complures curiae nostrae. 

Št. 238 
1254, julij, 28, Koper 

Tridentski škof Egnon investira grofa Majnharda III. Goriškega z vsem, kar so 
imeli pokojni grof Ulrik de Ultimis (?) in pokojna brata Jurij in Friderik de Piano 
v fevdu od tridentske posesti. Grof priseže škofu, da mu bo zvest in da ga bo 
varoval, kakor je to storil tirolski grof in kakor je zapisano v tej listini. Odsotnega 
grofa bo uvedel v fevdno posest Bertongus de Mays. 

Orig. perg. (vrnjen iz HHStA) v Državnem arhivu v Trentu (A). – Novejši prepis v zbirki 
Schönach v muzejski knjižnici TLF v Innsbrucku (B). – Prepis v Ms Miscellanea Alberti,  
zv. VI, str. 120, v Nadškofijskem arhivu v Trentu (C). 

Objava reg. (delna) tu po W. – Wiesflecker, Görzer Regesten I (1947), str. 161, št. 617 (W). 

Reg. in literatura: Dominez, Regesto dei documenti di Trento (1897), str. 62, št. 381. – 
Zeitschrift des Ferdinandeums 6 (1860), 61. – Štih, Goriški grofje (1997), 64. 

Anno domini 1254 … in Iustinopoli, in Gegenwart der Herren Henricus porgravius 
de Luenc, Filipus de Westenstayn, Wicardus de Petrapilosa, Henricus Premouselus 
scriba domini comitis, Albricus de castro Rufo, Wercius de Iustinopoli, Warnerus de 
Iustinopoli, Petrus de Pelonio, Conradus capellanus episcopi (Egnonis) et Ancius de 
Laiano. … Notarius Arnoldus domini Mathei de Plaçentia.